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Święto Wielkopolski po raz trzeci – Pikniki na FEST! w Poznaniu i
Koninie

T.LOVE, Afromental, Margaret, Sara James i Viki Gabor rozgrzeją scenę tegorocznego Pikniku
na FEST!, który pojawi się ponownie w dwóch miastach Wielkopolski. Marszałek Marek
Woźniak, gospodarz regionu zaprasza na do wspólnego świętowania w dwie kolejne soboty –
7 czerwca w Poznaniu i 14 czerwca w Koninie. Motywem przewodnim obu pikników w tym
roku będzie 1000-lecie koronacji pierwszych królów Polski. Nie zabraknie atrakcji dla
wszystkich. WSTĘP WOLNY!

To już trzecia edycja wielkiego święta Wielkopolanek i Wielkopolan. Dotychczas świętowaliśmy kolejno
25-lecie Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz 20. rocznicę wstąpienia Polski do Unii
Europejskiej. Podczas nadchodzących pikników postawiamy akcent na przypadające w tym roku
1000-lecie koronacji dwóch pierwszych królów Polski w Gnieźnie.

– To dobry moment, aby przypomnieć i pokazać mieszkańcom naszego regionu, jak wielką rolę
Wielkopolska odegrała w budowaniu polskiej państwowości. Ale to nie jedyny powód, dla którego
spotykamy się podczas pikników. Chcemy opowiedzieć o tym, czym zajmuje się wielkopolski samorząd
na co dzień – jak służy wszystkim Wielkopolankom i Wielkopolanom. Piknik to również świetne koncerty z
topowymi gwiazdami polskiej sceny muzycznej. To potwierdziły dwie poprzednie edycje, a tegoroczna
zapowiada się równie emocjonująco. Bądźmy razem na Pikniku na FEST!, by w radosnej atmosferze
pokazać, że jesteśmy dumni z Wielkopolski – zaprasza Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego.

Tak jak w ubiegłych latach, tak i w tym nie zabraknie atrakcji dla osób w każdym wieku. Podczas
międzypokoleniowych festynów, które odbędą się w dwie czerwcowe soboty, będziemy się świetnie
bawić, ale też wszyscy chcemy poczuć się częścią wielkopolskiej rodziny. Pierwszy Piknik na FEST!
odbędzie się 7 czerwca na polanie przed Dzwonem Pokoju w poznańskim Parku Cytadela, drugi – 14
czerwca na Błoniach Konińskich w Koninie. Festyny rozpoczną się o godz. 12.00, a o godz. 17.30 na
scenie pojawią się pierwsi artyści. Tegorocznymi gwiazdami będą w Poznaniu: T.LOVE, Afromental,
Margaret oraz Sara James. W Koninie zaprezentuje się niemalże ten sam skład. Zamiast Sary James
wystąpi Viki Gabor.

Sercem festynu będzie Miasteczko Samorządowe. To tutaj na uczestniczki i uczestników czekać będą
piknikowe atrakcje. Tutaj też będzie się można dowiedzieć, czym zajmują się departamenty i biura
Urzędu Marszałkowskiego, także nasze instytucje i jednostki, jak muzea, szpitale czy Koleje
Wielkopolskie. Chcemy pokazać, jak istotne dla Samorządu są inwestycje w we wszystkie obszary ważne
dla mieszkańców naszego regionu. 

W miasteczku działać będą 3 strefy: HISTORYCZNA, której motywem przewodnim będzie 1000-lecie
koronacji Bolesława Chrobrego, POWSTAŃCZA, w której będzie można m.in. zakupić symboliczne cegiełki
pod budowę powstającego właśnie Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 oraz EKO, gdzie
odbywać się będą ciekawe warsztaty.

Pikniki będą również świetną okazją do tego, żeby zadbać o zdrowie. W trakcie obu wydarzeń będzie
można skorzystać z bezpłatnych badań i konsultacji ze specjalistami. Służby mundurowe tradycyjnie
uzbroją nas w wiedzę o bezpieczeństwie. Z myślą o najmłodszych działać będzie specjalna strefa, w
której nie zabraknie gier i zabaw. Będą dmuchańce, bańki mydlane i tor skimboardowy. W strefie
gastronomicznej będzie można liczyć na regionalne przysmaki.
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Ci, którzy dotrą na piknik pociągami regionalnymi, będą mogli liczyć na bezpłatny powrót pociągami Kolei
Wielkopolskich i Polregio.

Do zobaczenia w Poznaniu i Koninie – pokażmy, że potrafimy bawić się na FEST!

Wstęp na oba wydarzenia jest wolny!

Organizatorem pikników jest Samorząd Województwa Wielkopolskie. Partnerem konińskiej edycji
wydarzenia jest Miasto Konin.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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